
 

 

M.I.U.R. – U.S.R. per il Lazio 

Istituto Comprensivo Statale GINO FELCI - RMIC8F700A 
  Via Accademia Italiana della Cucina, 1 - 00049 Velletri (Roma) 

Centralino: 06/9615.1373 – 06/20976258 - Fax: 06/9615.5042 

@: RMIC8F700A@istruzione.it; RMIC8F700A@pec.istruzione.it; : www.ginofelci.edu.it 

Codice fiscale: 95036920585 - Codice IPA: istsc_rmic8f700a - Codice unico per fatturazione: UF8RRD 

 

 Fondi strutturali europei 2014-2020 
 

 

 
Scuola dell’Infanzia e Primaria Mariani – Tel e fax: 06/44230521 

Scuola dell’Infanzia e Primaria Colle Carciano – Rosita Zafrati – Tel e fax: 06/96248.84 
Scuola dell’Infanzia Iqbal Masiq – Tel e fax: 06/96155.025 

Scuola dell’Infanzia e Primaria Menotti Garibaldi – Novelli – Tel e fax: 06/96155.477 

Scuola dell’Infanzia e Primaria Malatesta – Tel e fax: 06/96100.034 
Scuola dell’Infanzia e Primaria Pratolungo – Tel e fax: 06/96202.75 
Scuola dell’Infanzia e Primaria Colle Perino - Tel e fax: 06/961.95312 
Scuola Secondaria di I grado Cardinali – Tel e fax: 06/85 55 548 

 
C:\Users\Utente\Google Drive (direttore.sga@ginofelci.it)\DSGA 22.23\P.A. 2022\Pon 50636 FESR REACT EU - Transazione ecologica\Sostituzione RUP.docx  1 di 2 

 
Prot. 5665  
 

Velletri, 26/09/2022 

 All’albo dell’Istituto 

 
p.c. DSGA 

 

 

OGGETTO: SOSTITUZIONE NOMINA RUP PROGETTO PON FESR REACT EU 

“Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” 13.1.3A-FESRPON-

LA-2022-75. 

 

Codice progetto: 13.1.3A-FESRPON-LA-2022-75 

CUP: F19J22000150006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e il D.P.R. 8 marzo 1999, n.275; 

 

VISTO  il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

 

VISTO  l’Avviso n. 50636 del 27/12/2021;  

 

PRESENTATA la candidatura n. 1074777; 

 

VISTA  la delibera nr. 27 del C.I del 23/05/2022 di adesione al Progetto 

PON FESR REACTEU “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” di cui 

all’Avviso 50636;  

 

VISTA  la nota prot. n. AOOGABMI-0035942 del 24/05/2022 del Ministero 

dell’Istruzione – Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza – 

Programma operativo nazionale “Per la Scuola – Competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020, con la quale è stato autorizzato l’avvio del Progetto 

13.1.3A-FESRPON-LA-2022-75;  

mailto:RMIC8F700A@istruzione.it
mailto:RMIC8F700A@pec.istruzione.it
http://www.ginofelci.edu.it/


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca – Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Comprensivo Statale Gino Felci 
 

 
Scuola dell’Infanzia e Primaria Mariani – Tel e fax: : 06/44230521 

Scuola dell’Infanzia e Primaria Colle Carciano – Rosita Zafrati – Tel e fax: 06/96248.84 
Scuola dell’Infanzia Iqbal Masiq – Tel e fax: 06/96155.025 

Scuola dell’Infanzia e Primaria Menotti Garibaldi – Novelli – Tel e fax: 06/96155.477 

Scuola dell’Infanzia e Primaria Malatesta – Tel e fax: 06/96100.034 
Scuola dell’Infanzia e Primaria Pratolungo – Tel e fax: 06/96202.75 
Scuola dell’Infanzia e Primaria Colle Perino - Tel e fax: 06/961.95312 
Scuola Secondaria di I grado Cardinali – Tel e fax: 06/85 55 548 

 
 2 di 2 

VISTA  l’assunzione in bilancio prot. N. 0004313/U del 24/06/2022; 

 

VISTO  il decreto prot. 4506 del 14/07/2022 con il quale è stato nominato 

quale responsabile del procedimento il Dirigente Scolastico Dott.ssa Attanasio 

Margherita; 

 

RILEVATO  che a seguito della mobilità regionale 2022/2023 dal 01/09/2022 la 

sunnominata Dirigente Scolastica Dott.ssa Attanasio Margherita non fa più parte di 

questa Istituzione Scolastica; 

 

CONSIDERATO che in base alla normativa vigente. Il R.U.P. deve appartenere 

all’organico dell’istituzione Scolastica titolare del progetto definita Stazione 

Appaltante; 

 

CONSIDERATO che l’U.S.R. Lazio con decreto n. 767 del 21/07/2022 ha conferito 

l’incarico di Dirigente Scolastico al Dott. Santulli Giovanni dal 01/09/2022; 

 

ATTESO  che questa Istituzione Scolastica, ai sensi della normativa vigente 

in materia di opere pubbliche, intende garantire continuità all’iter procedurale 

dell’opera pubblica di che trattasi e, di rimando, alla individuazione della figura del 

responsabile Unico del Procedimento; 

 

RITENUTO  necessario procedere, a fronte delle superiori considerazioni e per 

la salvaguardia della corretta procedura dell’opera pubblica in questione, alla 

immediata sostituzione dell’attuale R.U.P.; 

 

DETERMINA 

• di sostituire, il Responsabile Unico del procedimento del progetto in questione 

individuato nella persona della Dott.ssa Attanasio Margherita, le cui funzioni come 

Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo Gino Felci di Velletri risultano cessate 

alla data del 31/08/2022 per trasferimento ad altra sede; 

• di nominare sé stesso Dott. Santulli Giovanni, Dirigente Scolastico dell’Istituto 

Comprensivo Gino Felci di Velletri dal 01/09/2022 quale Responsabile Unico del 

Procedimento per il progetto di cui al presente atto. 

 

 
A cura di: D.S.G.A.  Il Dirigete Scolastico  

Dott. Giovanni Santulli 

 


		2022-10-17T10:36:29+0200
	GIOVANNI SANTULLI




